
UCHWAŁA NR XV/117/16
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460, 
774, 870, 1136) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę biegnącą przez miejscowość Ocin, która rozpoczyna 
się od drogi krajowej nr 12 w kierunku północno-wschodnim do drogi powiatowej nr 1713E w miejscowości 
Kościerzyn.

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3727



Załącznik do Uchwały Nr XV/117/16
Rady Gminy Wróblew
z dnia 28 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3727


		2016-08-17T07:32:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




